（様式第３号）

概 算 払 請 求 書

令和　　年　　月　　日

東　峰　村　長　　殿

請 求 者　住　  所

氏　　名

代 表 者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付　　東総第　　　号で交付決定のあった事業につき概算払いを受けたいので、下記のとおり請求します。

記

	交付決定額
	概 算 払 請 求 額
	残　額

	決定額 × 0.5

（千円未満切捨て）

	円

	　　円

	　円

振込口座
	金融機関名

	支店・支所名

	預金種別
	　普通（総合）　・　当座　・　その他（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人